
ZARZĄDZENIE NR 78/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szczecinie 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 611/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 303/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie (zm. 
Zarządzenie Nr 76/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 7/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 stycznia 2022 r. oraz Zarządzenie Nr 256/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 czerwca 2022 r.) w § 1 pkt 3 i 13 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„3) Bożena Kubczyk – przedstawiciel Wydziału Sportu Urzędu Miasta Szczecin 

13) Agnieszka Bohdan – przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42447A4-3035-45EB-92C3-B5D343878FCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


